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Fridmar OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE

Fridmar OU registreeritud Registris 22.03.2021

OU on jatkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse | Gpetamise kavatsust ega vajadust.
Fridmar OU tegeleb muu huviharidusega, sh, korraldab laste linnalaagreid,
stinnip&evi, tootubasid. Lisaks on Fridmar OU alustanud investeerimisega



Fridmar OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

10773
240 000
200
250973

250 973

207 500
207 500

0
0
207 500

2500
14790
26 183
43 473

250 973

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

1290

1290

240 000
240 000
241 290

224 000
224 000
224 000

2500

0
14790
17 290
241 290



Fridmar OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022

25814
-31
25783
400
26 183
26 183

2022. a. majandusaasta aruanne

22.03.2021 -
31.12.2021

14790
0
14790

14790
14790



Fridmar OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspdhimotted.

Fridmar OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmark on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad
finantsalased teadmised, Fridmar OU finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tdeparaselt esitatud informatsiooni, mida

aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lihendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see

on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja
aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise
seadusega ning mida tépsustavad rahandusministri maarusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtuti eeldusest, et Fridmar OU on jatkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse

I6petamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.06.2023

Fridmar OU (registrikood: 16189040) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JEVGENIA KLEINERT Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Ettepanek kasumit mitte jaotada.

31.12.2022
14790
26 183
40 973



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muu mujal liigitamata koolitus 85599 25814 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) . . 2500 EUR
Jevgenia Kleinert = 47909120273 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress oyfridmar@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



